АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Приказ

      От 11.09.2018 г.                                                                           № 277

О назначении ответственного за сохранность и обеспечение конфиденциальности заданий муниципального этапа ВсОШ
       В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 30.08.2018г. № 960 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году»
                                              П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Ответственным за сохранность и обеспечение конфедициальности заданий муниципального этапа олимпиады (при дешифрации пакетов с заданиями и их тиражировании) назначить Вострикову Ю.А., зав. РМК отдела по образованию и молодежной политике администрации Поворинского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель  отдела

по образованию  и молодежной политике                                 С.В.Посаднев